
表２　本市の参加登録及び登録車両（自動車）台数　（平成28年６月末現在）

台　　数 特　記　事　項

74

17 防犯協定締結、協力事業者

15 同上

3 同上

10 同上

4 同上

2 同上

2 同上

2 同上

1 同上、地域包括支援センターひかり

5 同上、地域包括支援センターもとまち

135合　　計

多摩信用金庫　国分寺支店

多摩信用金庫　恋ヶ窪支店

多摩信用金庫　西国分寺支店

多摩信用金庫　国分寺南口支店

社会医療法人社団健生会

社会福祉法人至誠学舎立川　至誠ホーム

名　　称

国分寺市

東京むさし農業協同組合　国分寺支店

国分寺市米穀小売商組合

国分寺市商工会

飯沼電気株式会社


